prestazioni consistono nell’esecuzione di analisi fitosanitarie e perizie di stabilità su alberature 
del Parco Sottocasa, secondo standard progettuali specifici e che quindi è necessario provvede 
ad affidare relativo servizio;

che l’importo presunto riferito all’intero servizio è pari ad € 46.074,00 = (euro 
quarantaseimilasettantaquattro/00) IVA 22% esclusa così suddivisi: 
- € 45.152,52= (euro quarantacinquemilacentocinquantadue/52) soggetti a ribasso di gara, 

IVA esclusa
- € 921,48= (euro novecentoventuno/48) quali oneri complessivi per l’attuazione dei piani di 

sicurezza non soggetti a ribasso di gara;

Ricorrendo i presupposti previsti  dell’art.1 comma 2 lett. a del D.L.76/2020 convertito dalla 
L.120/2020 e modificato dall’art.51 del  D.L.77/2021, si può procedere ad affidare il servizio in